
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXX 

 

AUTORIZIM PËR NDRYSHIMIN E 

INSPEKTORËVE 

 

 

Nr. ISHPSHSH-XX-2025-__________     Datë____/____/________ 

 

 

(Emërtimi i inspektoratit shtetëror) 

 

 

(Në rast të degëve territoriale - dega) 

 

Ndryshime në autorizimin nr.___________________________________, datë ____/____/_______ 

Baza ligjore: neni 38, pika 3, e ligjit nr. 99, datë 12.9.2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”. 

 

Inspektori/ët e autorizuar: 

1.  NUI: 

2.  NUI: 

 

Zëvendësohen me inspektorin/ët e autorizuar: 

 

1.  NUI: 

2.  NUI: 

 

Persona të tjerë të autorizuar: 

1. 

 

2. 

 

Zëvendësohen me: 

1. 

 

2. 

 

Autorizimi nuk mund të ankimohet veçmas vendimit përfundimtar të inspektimit. 

 

 

KRYEINSPEKTORI 

 

Xxxxxx Xxxxxxx 

 

 


